
Id: 6242607D-61FF-4129-9049-616E664861CF. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 176.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych 

będących własnością ZHP Chorągiew Kielecka przekazanych w użyczenie Gminie Kunów w ramach projektu 

"Latająca Akademia Edukacji Cyfrowej" 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) oraz art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 i 295), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się inwentaryzację składników majątkowych będących własnością ZHP Chorągiew 

Kielecka, przekazanych w użyczenie Gminie Kunów w ramach projektu "Latająca Akademia Edukacji Cyfrowej". 

2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w ust. 1, powołuje się Komisję w składzie: 

1) Ewelina Mstowska – przewodniczący komisji; 

2) Magdalena Bęben – członek komisji; 

3) Paulina Biernat – członek komisji. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji do dnia 15.01.2024 r. według stanu na 

dzień 31.12.2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 



Id: 6242607D-61FF-4129-9049-616E664861CF. Podpisany Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 

1463 i 1688) kierownikiem urzędu jest wójt. Zgodnie z art. 26 i 27 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 120 i 295) jednostki przeprowadzają na ostatni dzień każdego roku obrotowego inwentaryzację 

składników aktywów, będących własnością innych jednostek, powierzonych jej do sprzedaży, przechowania, 

przetwarzania lub używania. 

Zgodnie z umową użyczenia nr 48/9IAP/2018 z dnia 28.03.2018 r. zawartą ze Związkiem Harcerstwa 

Polskiego Chorągiew Kielecka w ramach realizacji projektu „Latająca Akademia Edukacji Cyfrowej”, Gmina 

Kunów bezpłatnie użytkuje sprzęt komputerowy użyczony na okres pięciu lat, tj. do dnia 31.10.2024 r., który 

corocznie należy poddać inwentaryzacji na dzień 31 grudnia. 

Wobec powyższego podpisanie zarządzenia jest zasadne i konieczne. 


